
 
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СШ 

с. Рыткучи, на основании Устава МБОУ СШ с.Рыткучи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СШ                      

с. Рыткучи на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

1.1 председатель: Бирючева О.В. зам. директора по УВР; 

1.2 заместитель председателя: Нурова С.Б., заместитель директора по НМР; 

1.3 секретарь: Еньшина А.Н., учитель русского языка и литературы; 

члены комиссии: 

1.4 Киреева З.А., воспитатель; 

1.5 Жукова В.В., учитель начальных классов; 

1.6 Ненекей В.П., кухрабочий; 

1.7 Кузнецов Э.Л., сторож-вахтер.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

          И.о. директора  школы                                                             А.К. Кафизова 

    

 

от  31.08.2023          № 01-12 /83 с. Рыткучи 

Об утверждении состава комиссии по 

противодействию коррупции  

в  МБОУ СШ с.Рыткучи 

 


